PORTARIA Nº 211/2020

                                             Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a instituição e designação de membros para
Comissão de Sindicância encarregada de apurar os fatos
descritos no processo nº 16.124.065-6.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o descrito no processo nº
16.124.065-6,

         R E S O L V E:

Art. 1) INSTITUIR Comissão de Sindicância para apurar os fatos descritos no processo
protocolado sob nº 16.124.065-6, contendo denúncia sobre suposto
comportamento inadequado de servidora do IDR-Paraná.

Art. 2) DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para constituírem a referida

Comissão Sindicante, sob a presidência do primeiro relacionado:

  Frederico de Cauduro, RG: 14792.547-6, CPF: 042.362.499-79
  João Batista de Souza Filho, RG:67826043, CPF: 020.273.628-86
  José Osmar da Costa e Silva, RG: 147950616, CPF: 049.853.986-59

Art. 3) ESTABELECER que a Comissão instituída deverá apresentar seu Relatório
Final no prazo de até vinte e cinco (25) dias úteis após a publicação desta
Portaria.

Curitiba, 13 de novembro de 2020

Registre-se e Publique-se.

(assinado eletronicamente)

Natalino Avance de Souza
Diretor Presidente

Inserido ao Documento 106278 por Carlos Augusto Parchen em: 13/11/2020 17:06. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 13/11/2020 17:07. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: b9aba1da706c092a80ffaf0262168492